АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное казенное учреждение
Информационно-методический центр

ПРИКАЗ

	04.12.2015
	с. Заворонежское
	№ 133

Об итогах проведения муниципального конкурса «Современный воспитатель – 2015 года»

На основании приказа МКУ ИМЦ Мичуринского района от 30.10.2015 г. № 107 «О проведении муниципального конкурса «Современный воспитатель – 2015 года», в целях выявления и поддержки талантливых, творчески работающих воспитателей, расширения профессиональных контактов, внедрения новых педагогических технологий в систему дошкольного образования в период с 30 ноября по 2 декабря 2015 года был проведен муниципальный конкурс «Современный воспитатель – 2015 года».
В конкурсе приняли участие 10 воспитателей из 6 муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений (далее – МБДОУ).
Во время проведения Конкурса участники в творческой презентации раскрыли методическую и практическую основы заявленной темы, провели занятие с детьми, которое продемонстрировало практический опыт участника Конкурса, представленного в творческой презентации.
На мастер-классе был представлен конкретный методический прием, метод, технология воспитания, обучения, развития и оздоровления воспитанников, отражающий современные тенденции развития дошкольного образования.
По результатам Конкурса жюри определило победителя, призеров и победителей в номинациях.
На основании выше изложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение жюри муниципального конкурса «Современный воспитатель – 2015 года».
1. Наградить:
2.1. Дипломом победителя Конкурса и подарком – Екатерину Геннадьевну Афанасьеву, воспитателя Турмасовского филиала МБДОУ Новоникольского детского сада (1 место).
2.2. Дипломом призера Конкурса и подарком:
1. Елену Валерьевну Паневину, воспитателя МБДОУ Новоникольского детского сада (2 место).
1. Светлану Михайловну Носкову, воспитателя Зеленогайского филиала МБДОУ Новоникольского детского сада (3 место).
1. Участникам Конкурса и победителям в номинациях вручить диплом и подарки:
номинация «Методическая копилка воспитателя»:
Надежде Павловне Вотановской, воспитателю МБДОУ Заворонежского детского сада,
номинация «Педагог – новатор»:
Галине Ивановне Игнатовой, воспитателю Зеленогайского филиала МБДОУ Новоникольского детского сада,
номинация «Сердце отдаю детям»:
Татьяне Георгиевне Соломахиной, воспитателю Нектаровского филиала МБДОУ Заворонежского детского сада,
номинация «Детский фантазёр»:
Оксане Владимировне Кузичкиной, воспитателю МБДОУ Новоникольского детского сада,
номинация «Мастер детства»:
Ирине Андреевне Болтарец, воспитателю МБДОУ Новоникольского детского сада,
номинация «Молодо – не зелено»:
Оксане Владимировне Бурлаковой, воспитателю Терского филиала МБДОУ Заворонежского детского сада,
Вере Николаевне Полушкиной, воспитателю Нектаровского филиала МБДОУ Заворонежского детского сада.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МКУ ИМЦ Мичуринского района А.А. Гаврилину.

Директор МКУ ИМЦ
Мичуринского района							Э.А. Ененкова